
Zarządzenie Nr 6/20 Wójta Gminy Ciechanów z
dnia 4 lutego 2020 r. o nieskorzystaniu z
prawa pierwokupu

Zarządzenie Nr 6/20
Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 4 lutego 2020 r.

o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 110
ustawy z dnia 30 stycznia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r.
poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1.



Nie skorzystać z prawa pierwokupu do działki
nr 178/52 o powierzchni 0,1026 ha, położonej
w obrębie 0014 Kownaty Żędowe, gmina
Ciechanów w nawiązaniu do Aktu Notarialnego
Repertorium A Nr 310/2020 z dnia 30 stycznia
2020 r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

  Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit


